

Årsredovisning
för
Markus Elgh Entreprenad AB
556618-2787

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Elgh, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Markus Elgh Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med asfalt- och godstransporter samt plogning och sandning. Bolaget är ansluten till Maserfrakt AB.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 001	5 930	8 125	7 497
Resultat efter finansiella poster	304	2 260	-336	-46
Soliditet (%)	64	58	10	15

Den minskade omsättningen beror på att bolaget under året har minskat sin verksamhet med färre fordonsenheter och anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	420 434	463 344	1 003 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			463 344	-463 344	0
Årets resultat				489 345	489 345
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	383 778	489 345	993 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 778
årets vinst	489 345
	873 123

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	373 123
	873 123

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 001 041	5 930 203
Övriga rörelseintäkter		1 089 392	2 852 692
Summa rörelseintäkter		4 090 433	8 782 895
Rörelsekostnader			
Fordons och maskinkostnader		-2 247 070	-3 654 281
Övriga externa kostnader		-462 147	-622 878
Personalkostnader	2	-744 748	-1 507 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-311 340	-690 406
Summa rörelsekostnader		-3 765 305	-6 475 393
Rörelseresultat		325 128	2 307 502
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	107 145
Ränteintäkter		510	84
Räntekostnader		-21 790	-155 078
Summa finansiella poster		-21 280	-47 849
Resultat efter finansiella poster		303 848	2 259 653
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-212 000	-150 000
Förändringar av överavskrivningar		528 700	-1 550 000
Summa bokslutsdispositioner		316 700	-1 700 000
Resultat före skatt		620 548	559 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 203	-96 309
Årets resultat		489 345	463 344

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	1 021 366	1 558 747
Summa materiella anläggningstillgångar		1 021 366	1 558 747
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	99 786	99 786
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 786	99 786
Summa anläggningstillgångar		1 121 152	1 658 533
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 743	819 137
Övriga fordringar		2	2 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 612	956 220
Summa kortfristiga fordringar		88 357	1 778 353
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	5	2 067 818	653 696
Summa kassa och bank		2 067 818	653 696
Summa omsättningstillgångar		2 156 175	2 432 049
SUMMA TILLGÅNGAR		3 277 327	4 090 582

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		383 778	420 434
Årets resultat		489 345	463 344
Summa fritt eget kapital		873 123	883 778
Summa eget kapital		993 123	1 003 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		362 000	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 021 300	1 550 000
Summa obeskattade reserver		1 383 300	1 700 000
Långfristiga skulder	6, 7		
Skulder till kreditinstitut		0	613 778
Summa långfristiga skulder		0	613 778
Kortfristiga skulder	7		
Skulder till kreditinstitut		0	184 767
Leverantörsskulder		71 648	168 762
Skatteskulder		200 588	87 096
Övriga skulder		448 324	170 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 344	161 883
Summa kortfristiga skulder		900 904	773 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 277 327	4 090 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 088 678	12 227 208
Inköp	131 718	88 405
Försäljningar/utrangeringar	-1 479 890	-8 226 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 740 506	4 088 678
Ingående avskrivningar	-2 529 931	-7 617 629
Försäljningar/utrangeringar	1 122 131	5 778 104
Årets avskrivningar	-311 340	-690 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 719 140	-2 529 931
Utgående redovisat värde	1 021 366	1 558 747

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 786	174 627
Försäljningar	0	-74 841
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 786	99 786
Utgående redovisat värde	99 786	99 786

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	51 570
	0	51 570

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 0 (798 545) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	613 778
	0	613 778
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	184 767
	0	184 767

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	901 752
	1 200 000	2 101 752

Smedjebacken

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Elgh
Markus Elgh

2025-06-03
Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Stefan Bengtsson
Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor


